

## Sportowe Spotkania Osób Niepełnosprawnych w Kowalewie Pomorskim

W tym roku w Kowalewie Pomorskim zostały zorganizowane **XX Sportowe Spotkania Osób Niepełnosprawnych „Bądźmy Razem”**. **14 czerwca** do Centrum Rekreacji i Sportu w Kowalewie zjechały osoby niepełnosprawne z Warsztatów Terapii Zajęciowej, Domów Pomocy Społecznej, Ośrodków Pomocy Społecznej, Szkół Specjalnych, Specjalnych Ośrodków Szkolno-Wychowawczych, a także Stowarzyszeń Pomocy Osobom Niepełnosprawnym z terenu województwa kujawsko-pomorskiego. Oprócz tego w sportowe szranki stanęli sprawni fizycznie uczniowie do 15 lat. Organizatorami spotkania byli Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie wspólnie z Kierownikiem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Dyrektorem Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Kierownikiem Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kowalewie Pomorskim oraz Kujawsko-Pomorskim Zrzeszeniem LZS w Toruniu. **Celem imprezy była integracja uczestników oraz popularyzacja kultury fizycznej wśród osób niepełnosprawnych.**

Po części oficjalnej otwierającej imprezę i gdy zapłonął symboliczny znicz olimpijski zaczęły się poszczególne konkurencje indywidualne i zespołowe, wśród których znalazły się między innymi bieg w tunelu, toczenie opony, przeciąganie liny, strzał piłką na bramkę, rzuty do celu, skoki w workach.

Dodatkowo imprezie towarzyszyły konkursy plastyczne, występy zespołów muzycznych, wystawa prac uczestników WTZ. Organizatorzy nie zapomnieli także o poczęstunku dla sportowców, kibiców i ich opiekunów.

Choć tym razem nie udało nam się zająć miejsca na podium, to jednak bawiliśmy się świetnie i doceniamy integracyjną wartość tego spotkania. Miło było spędzić czas w tak licznym gronie osób niepełnosprawnych i uczestniczyć w ich radości zmagania się w sportowych zabawach.

opracowanie: Wioletta Wiśniewska

### Informacje o artykule

**Autor:**

**Zredagował(a):** Wioletta Wiśniewska

**Data powstania:** 18.06.2014 12:50

**Data ostatniej modyfikacji:** 18.06.2014 12:51

**Liczba wyświetleń:** 1900

**Wydrukowano z serwisu:** piotrkowkujawski.pl

**Wydrukowano dnia:** 2024-11-22 07:01:40